
Contacto

Teléfono +034 957380062
Fax +034 957380443
Correo Electrónico secretaria2@fernannunez.es

Dirección Postal

Plaza de Armas, 5
(14520) Fernán Núñez (Córdoba) España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/1167 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2023 a
las 12:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Fernán Núñez
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fernannunez.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rdeumrFJmpoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: proyecto de ampliación de instalación eléctrica en bt del alumbrado exterior del
campo de fútbol municipal.

proyecto de ampliación de instalación eléctrica en bt del alumbrado exterior del campo de fútbol municipal.Descripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 2.516,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.080 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.fernannunez.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rdeumrFJmpoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

DANIEL CASTILLERO DELGADO
NIF 30820450J
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.080 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.516,8 EUR.

Motivación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 11/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

proyecto de ampliación de instalación eléctrica en bt del alumbrado exterior del campo de fútbol municipal.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XVXFCNOLgQRt5r0 ngvMetA%3D%3D

ID 0000011715377 |  2023-194730 | Tue, 03 Oct 2023 12:41:23:479 CEST 169632966095432432UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XVXFCNOLgQRt5r0ngvMetA%3D%3D

